关于2020年第二批公开招聘教师面试

有关事项的通知

根据《华容县教育体育局2020年第二批公开招聘教师公告》精神,在县人社局、县派驻纪检组的监督下，2020年第二批公开招聘教师笔试工作已结束，现将面试有关事项公告如下：

1、 准考证领取时间及地点

     领证时间：9月17日-18日

 领证地点：华容县教育体育局办公大楼二楼

 逾期未领取准考证，视为放弃考试资格。面试准考证和有效身份证是本次招聘考试必须出示的证件，请考生妥善保管，以免影响考试(笔试入围的考生凭笔试准考证参加面试）。

2、 面试时间：9月19日

    三、面试地点：华容县城关中心小学

四、面试形式与内容

1.面试形式：说课（准备30分钟，说课8分钟，总分100分）。

2.面试内容：面试内容为与岗位相适应的专业知识。满分为100分。其中，小学各科的说课内容在人教版四、五、六年级中任选；初中各科的说课内容在人教版七、八（初中化学在九年级）中任选；高中各科的说课内容在高中必修教材（人教版）中任选，中职各科的说课内容在中等职业教育国家规划教材中任选。

3.技能和才艺展示：报考音乐、美术岗位的考生先说课，再进行技能才艺展示。说课时间6分钟，分值70分，技能才艺展示时间3分钟，分值30分，总分100分。音乐技能才艺展示范围在唱歌、跳舞、弹奏等项目中任选一项进行。美术教师和中职艺术设计教师才艺展示为静物素描（时间30分钟），绘画场地另行安排。技能才艺展示所需道具、器材自备，音乐岗位的考生才艺展示场地仅限于说课场地内。

五、注意事项

1.上午7:30--7:50考生凭身份证、面试准考证进入候考室，逾期不到者视为自动放弃面试资格。

2.上午7:50考生代表抽取专业顺序签，考生抽取个人面试顺序签，并在抽签登记表上签名确认。抽签完毕后，考生按抽签顺序依次进行备课和面试。

3.面试结束后考生到候分区候分，等候领取本人的成绩通知单。考生在拿到成绩通知单后必须立刻离开考场，不得在考场附近逗留。

4.考生应认真阅读《面试考生须知》，严格遵守面试纪律，如有违纪情况发生，经查实后将一律取消面试资格和面试成绩，并按照国家诚信考试规定记入个人诚信档案，情节严重者将依法依规追究相关责任。
附件：

1.2020年第二批公开招聘教师面试人员名单
2.2020年第二批公开招聘教师面试考生须知

咨询电话：0730-4118502
华容县教育体育局

2020年9月16日

附件1
2020年第二批公开招聘教师面试人员名单
	序号
	姓名
	报考岗位
	面试准考证号码
	面试分组

	1
	万碧莲
	小学美术B
	101
	第一组

	2
	陈赛璐
	小学美术B
	102
	第一组

	3
	许星星
	初中语文A
	103
	第一组

	4
	熊慧
	初中数学A
	104
	第一组

	5
	余娅晴
	初中数学A
	105
	第一组

	6
	刘翔
	初中化学A
	106
	第一组

	7
	朱昕
	初中化学A
	107
	第一组

	8
	刘瑶
	初中音乐B
	108
	第一组

	9
	张明龙
	初中音乐B
	109
	第一组

	10
	王轶
	高中语文A
	110
	第一组

	11
	罗迪玮
	高中语文A
	111
	第一组

	12
	李影
	高中语文A
	112
	第一组

	13
	邓颖
	高中语文A
	113
	第一组

	14
	吴倩
	高中英语A
	114
	第一组

	15
	张馨予
	高中英语A
	115
	第一组

	16
	张琳
	高中英语A
	116
	第一组

	17
	李姣
	高中英语A
	117
	第一组

	18
	肖蒙
	高中英语A
	118
	第一组

	19
	黄琦
	高中英语A
	119
	第一组

	20
	方猛
	高中英语A
	120
	第一组

	21
	任苗林
	高中英语A
	121
	第一组

	22
	陈莎莎
	高中英语A
	122
	第一组

	23
	李理
	高中政治B
	123
	第一组

	24
	王彦平
	高中政治B
	124
	第一组

	25
	黎颖
	中职英语B
	125
	第一组

	26
	卢丹
	中职英语B
	126
	第一组

	27
	徐梦婷
	中职英语B
	127
	第一组

	28
	谭晴
	中职英语B
	128
	第一组

	29
	蔡锦琪
	中职英语B
	129
	第一组

	30
	刘荣
	中职英语B
	130
	第一组

	31
	钟建
	中职英语B
	131
	第一组

	32
	黄聪葱
	中职业旅游管理A
	132
	第一组

	33
	郭乾
	中职业旅游管理A
	133
	第一组

	34
	严思
	中职业旅游管理A
	134
	第一组

	35
	罗耀
	中职业旅游管理A
	135
	第一组

	36
	付飞
	中职业旅游管理A
	136
	第一组

	37
	刘智蓉
	中职业旅游管理A
	137
	第一组

	38
	冯侠
	中职艺术设计B
	138
	第一组

	39
	杨艳
	中职艺术设计B
	139
	第一组

附件2
2020年第二批公开招聘教师面试考生须知

1.9月19日上午7:30--7:50考生凭身份证、面试准考证通过安检后进入面试候考室，将随身携带的手机等电子通讯设备封存后交联络员统一保管，迟到和违规携带违禁物品者取消面试资格。

2.9月19日上午7:50在监督员的监督下，考生代表抽取专业顺序签，考生本人抽取个人顺序签,并在抽签登记表上签名确认后佩戴个人顺序号(号码牌)。

3.抽签完毕后，考生按抽签顺序依次进行备课和面试。考生必须通过安检确定无携带考试相关物品后进入备课室准备，面试前由联络员从备课室引领至面试室。

4.考生在候考室必须服从安排、安静候考，不得大声喧哗，不得擅自离开面试候考室，否则视为违纪，取消面试资格。如需上卫生间，须有工作人员陪同。

5.考生进入面试室后，做好说课准备后向主考官示意，主考官宣布开始说课，计时员开始计时。

6.报考音乐、美术岗位的考生先说课，再进行技能才艺展示。说课时间6分钟，分值70分，技能才艺展示时间3分钟，分值30分，总分100分。音乐技能才艺展示范围在唱歌、跳舞、弹奏等项目中任选一项进行。美术教师和中职艺术设计教师才艺展示为静物素描（时间30分钟），绘画场地另行安排。技能才艺展示所需道具、器材自备，音乐岗位的考生才艺展示场地仅限于说课场地内。考生说课时不得介绍透漏本人姓名、单位、地址、报考岗位等可能暴露考生身份的信息，否则视为违纪，取消面试资格。未开口说课者只给形象分30分。考生说课结束后，如规定时间还有剩余，考生请说“说课完毕”。离考试结束1分钟时计时器报警提醒。考试时间到，计时器报警提醒，计时员、主考官明示考生“时间到，请你停止说课”。

7.签号为1、2、3号的考生说课结束后，评委只在草稿纸上记分，先不亮分，考生到候分区候分。待主考官对1、2、3号考生的说课作简要评析后，评委再在各自的《面试评分表》上记分。记分结束后，考场内联络员按考号顺序将1、2、3号考生逐个引导至考室亮分，宣布成绩。

8.从第4号考生开始，面试结束后评委当场亮分，考生听完分后到候分区等候本人的成绩通知单。考生在拿到成绩通知单后必须迅速离开考场，不得在考场附近逗留。
9.考生应认真阅读《考生须知》，严格遵守面试纪律，如有违纪情况发生，经查实后将一律取消面试资格和面试成绩，并按照国家诚信考试规定记入个人诚信档案，情节严重者将依法依规追究相关责任。

10.疫情期间，考生务必注意安全，佩戴口罩，做好个人防护，确保平安顺利。